
Formularul ofertei (F3.1) 

Data depunerii ofertei: 31.01.2020 - 06.02.2020,14:42 
Procedura de achizitie Nr.: ocds-b3wdpl-MD-1579627446045 din 07.02.2020 
Anunt de participare: din 21,01.2020 

Catre: IMSP Asociatia Medicaid Teritoriald Botanica 

FPC "SOGNO" S.R.L. declara ca: 
a) Au fost examinate §i nu exista rezervari fâ a de documentele de atribuire, inclusiv 

modificarile nr. din 29.01.2020 . 
[introduceti numarul §i data fiecarei modificari, daca au avut loc] 

b) "SOGNO" S.R.L. se angajeaza sa presteze, in conformitate cu documentele de atribuire §i 
condi^iile stipulate in specifica^iile tehnice §i pret, urmatoarele bunuri/servicii 

Instrumente medicale din inox medical necoroziv, autoclavabile. 

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie: 
186.350,0 ( Una suta optzeci si sase mil trei sute denized lei, 00 bani) MDL. 

d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie: 
223.620,0 (Doua sute doudzeci si trei mii sase sute doudzeci lei, 00 bani) MDL. 

e) Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA3.8., incepind 
cu data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va ramine obligatorie §i 
va putea fi acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade; 

f) in cazul acceptarii prezentei oferte, "SOGNO" S.R.L. se angajeaza sa ob îna o Garan îe de 
buna execu îe in conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzStoare a contractuiui de 
achizitie publica. 

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 
03.07.2015 privind achizi^iile publice. 

h) Compania semnatara, afiliatii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor 
legisla^iei in vigoare sau a regulamentelor cu inciden^a in domeniul achizi^iilor publice. 

Semnatura electronica. 

Nume: Petru lAROVOI 

In calitate de: Director 
Ofertantul: "SOGNO" S. 



DECLARATIE 
privind neincadrarea in situatiile 

ce determina excluderea de la procedura de atribuire (F3.5) 

Ofertantul: "SOGNO" S.RX. 

Subsemnatul, Petru lAROVOI, reprezentant imputemicit al "SOGNO" S.RX. in calitate de 
ofertant declar pe propria raspundere, sub sanc îunea excluderii din procedura de achizitie publica 
§i sub sanc îunile aplieabile faptei de fals in aete publice, ca nu ma aflu in situa|ia prevazuta la art. 
18 din Legea privind achizitiile publice nr. 131 din 03.07.2015, respectiv in ultimii 5 ani nu am 
fost condanmat prin hotarare definitiva a unei instance judecatore§ti pentru participarea la activitaji 
ale unei organizatii criminale, pentru coruptie, frauda §i/sau spalare de bani. 

Subsemnatul declar ca informatiile fiimizate sunt complete §i corecte in fiecare detaliu §i 
in^eleg ca autoritatea contractanta are dreptul de a solicita, in scopul verificarii §i confirmarii 
declara^iilor, orice documente doveditoare de care dispun. 
Subsemnatul, Petru lAROVOI, reprezentant imputemicit al "SOGNO" S.R.L., in calitate de 
ofertant, la procedura de achizitie nr.: ocds-b3wdpl-MD-1579627446045, pentru atribuirea 
contractuiui de achizitie publica avand ca obiect Instrumente medicale din inox medical 
necoroziv, autoclavabile, codul CPV 33100000-1 la data de conform SIA RSAP MTender, 
organizata de IMSP Asociafia Medicala Teritoriala Botanica declar pe propria raspundere ca: 

a) nu am intrat in faliment ca urmare a hotararii judecatoreSti; 
b) mi-am indepliait obligatiile de plata a impozitelor, taxelor §i contributiilor de asigurari 

sociale; 
c) nu am fost condamnat, in ultimii 3 ani, prin hotararea definitiva a unei instance 

judecatore§ti, pentru o fapta care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei 
gre§eli in materie profesionala; 

d) toate infonnatiile Si documentele prezentate pentru procedura de achizitie mentionata 
mai sus sunt veridice Si autentice; 

e) nu suntem incluSi in Lista de interdictie a operatorilor economici. 
Subsemnatul declar ca informatiile fiimizate in scopul demonstrarii indeplinirii criteriilor de 

calificare §i selec îe sunt complete §i corecte in fiecare detaliu §i inteleg ca autoritatea contractanta 
are dreptul de a solicita, in scopul verificarii §i confirmarii declaratiilor, orice documente 
doveditoare de care dispun, 

inteleg ca in cazul in care aceasta declara îe nu este conforma cu realitatea sunt pasibil de 
incalcarea prevederilor legislatiei penale privind falsul in declara^ii. 


		2020-02-06T10:04:43+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




